ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ

В ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

В ПОРЯДКЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЙ ИНИЦИАТИВЫ

ПРОЕКТА ЗАКОНА ОБЛАСТИ «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В СТАТЬИ 34 И 35 ЗАКОНА ОБЛАСТИ «ОБ ОХРАНЕ СЕМЬИ,

МАТЕРИНСТВА, ОТЦОВСТВА И ДЕТСТВА

В ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

Принято Вологодской городской Думой

24 декабря 2015 года

На основании статьи 51 Устава Вологодской области, статьи 31 Устава

муниципального образования «Город Вологда», в соответствии со статьями 135-137

Регламента Законодательного Собрания Вологодской области Вологодская

городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Вологодской области

в порядке законодательной инициативы проект закона области «О внесении

изменений в статьи 34 и 35 закона области «Об охране семьи, материнства,

отцовства и детства в Вологодской области».

2. Назначить официальным представителем Вологодской городской Думы

при рассмотрении указанного законопроекта в Законодательном Собрании

Вологодской области Зуева Максима Викторовича, депутата, председателя

постоянного комитета Вологодской городской Думы по вопросам местного

значения и законности.

Председатель

Вологодской городской Думы                  Ю.В. Сапожников

г. Вологда

24 декабря 2015 года

№ 647